АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 сентября 2020 г.                                                                                № 26

О принятии решения о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты  капитального
строительства муниципальной собственности
Писаревского сельского поселения

           В соответствии с постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 04.09.2020 № 26 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности Писаревского сельского поселения для обеспечения муниципальных нужд за счет средств местного бюджета согласно приложениям № 1, 2, 3.
2. Определить главным распорядителем средств местного бюджета на реализацию бюджетных инвестиций, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, администрацию Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения		    С.А.Сурков

Приложение № 1
к постановлению
Писаревского сельского поселения
от 04.09.2020 № 26

Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций
за счет бюджета Писаревского сельского поселения на приобретение нежилого здания

ИНФОРМАЦИЯ
о приобретении  объекта капитального строительства  «Здание магазина»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Направление инвестирования

	приобретение

	2.
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства

кв.м.

205,1

	3.
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства
	квартал, год (ориентиро-вочно)
	2020 г.

	4.
	Сметная стоимость объекта капитального строительства
	тыс. рублей

	599,0

	5.
	Общий объем бюджетных инвестиций и его распределение по годам реализации
	тыс. рублей

	средства местного бюджета – 599,0,
в том числе:
2020 год – 599,0.

Примечания:
Наличие правоустанавливающих документов:  договор купли-продажи недвижимости от 13.05.2004 года, номер и дата регистрации: 24.12.2007г. № 34-34-05/019/2007-383.

Глава Писаревского сельского поселения                                         С.А.Сурков

1